

اخبار

با تست مثبت؛ ستاره‌های بارسا به ال‌کلاسیکو نمی‌رسند

به نظر می‌رسد که بحران ابتلای بازیکنان به کرونا در بارسلونا به این زودی تمام نمی‌شود. بارسلونا روز چهارشنبه در سوپرکاپ اسپانیا به مصاف رئال مادرید خواهد رفت.

آنها برای برگزاری این بازی روز دوشنبه به عربستان سعودی خواهند رفت اما فران تورس و پدری این تیم را در این سفر همراهی نمی‌کنند. تست کرونای این دو بازیکن هنوز مثبت است و به همین دلیل نمی‌توانند برای دیدار نیمه نهایی سوپرکاپ مقابل رئال مادرید در اختیار زاوی قرار بگیرند.

با این حال ممکن است اگر تست بعدی پدری مثبت شود، این بازیکن بتواند به صورت جداگانه به تیم اضافه شده یا در صورت صعود به فینال در ترکیب این تیم حضور داشته باشد اما فران حتی در این صورت هم نیز قادر به همراهی تیمش نخواهد بود.

بارسلونا به دلیل مشکلاتی که با قانون محدودیت دستمزد پرداختی لالیگا دارد هنوز موفق نشده قرارداد تورس را به صورت رسمی به ثبت برساند.

رونالد آراونخو و فرنکی دی یونگ نیز دیگر بازیکنانی بودند که حضور آنها در ال‌کلاسیکو این هفته در هاله‌ای از ابهام قرار داشت.

این دو بازیکن در جریان پیروزی بارسا برابر لینارس در کوپا دل ری مصدوم شده و در بازی این هفته برابر گرانادا در لالیگا که با تساوی ۱-۱ به پایان رسید غایب بودند اما به همراه دیگر اعضای بارسا به عربستان سعودی سفر خواهند کرد تا در کنار این تیم حضور داشته باشند.

بارسا امیدوار است که با بازگشت تعدادی از بازیکنانش که قرنطینه مربوط به دوران کرونا را پشت سر گذاشته‌اند بتواند در دیدار برابر رئال مادرید قدرتمندانه ظاهر شود. این اولین تجربه ژاوی از حضور روی نیمکت بارسا در جریان ال‌کلاسیکو است.

راتگنیک: کاوانی تا پایان فصل در یونایتد می‌ماند

رالف راتگنیک، سرمربی منچستر یونایتد، اعلام کرد که ادینسون کاوانی قصد جدایی از این تیم را ندارد.

کاوانی این فصل تنها در چهار بازی در ترکیب اصلی یونایتد به میدان رفت و همین موضوع باعث شد که این بازیکن قصد جدایی از این تیم را داشته باشد.

با این حال به نظر می‌رسد که این بازیکن توانسته تا حد زیادی توجه راتگنیک را به خود جلب کند و این مربی آلمانی در روزهای اخیر بارها اعلام کرده که دوست دارد کاوانی به حضورش در این تیم ادامه دهد.

حالا ظاهرا این مربی موفق شده کاوانی را متقاعد کند که تا پایان مهلت قراردادش با یونایتد در این تیم بماند.

راتگنیک در این باره گفت:« من به او گفتم که اگر به من بستگی داشته باشد، می‌خواهم او در این تیم بماند و مکالمه‌ای به در این باره با او داشتم. کاوانی به دفتر من آمد و ما تقریباً نیم ساعت با هم حرف زدیم و پس از آن بود که او به من گفت قطعاً در این تیم می‌ماند. او تا پایان فصل به حضورش در این تیم ادامه خواهد داد.» سرمربی وقت یونایتد در ادامه درباره تغییر نظر کاوانی برای حضور در این تیم اظهار داشت:« دلیل تصمیم او این نبود که من گفتم باید در این تیم بماند، بلکه این تصمیمی بود که خودش گرفت. او به من گفت که می‌توانم روی این موضوع که تا پایان فصل در این تیم بماند و تمام تلاشش را به کار بگیرد حساب کنم. کاوانی می‌تواند الگوی خوبی برای بازیکنان جوان باشد.»

راتگنیک همچنین در ادامه اضافه کرد:« او در دسترس ماست و از این که بازی کند خوشحال است. حتی اگر بازی هم نکند تمام تلاشش را می‌کند تا الگوی خوبی برای دیگر بازیکنان باشد. این برای من خبر خوبی است چون ادینسون یکی از بازیکنانی است که واقعا می‌تواند به همه کمک کند.»

قاضی استرالیایی رای به لغو قرنطینه فوری جو کوویچ داد

چند روز پیش خبر دادیم نواک جوکوویچ تنیسور ۳۴ ساله صرب که با اختلافی قابل توجه، مرد شماره یک تنیس دنیا است، تصمیم دارد بدون تزریق واکسن کرونا در اوین ۲۰۲۲ استرالیا شرکت کند.

طبق قوانین کشور استرالیا و تونمننت اوپن استرالیا، تمام بازیکنان و اعضای کادرفنی حاضر در این تورنمنت باید واکسن کرونا تزریق کرده باشند اما مسئولان برگزاری برای نواک جوکوویچ استثنا قائل شدند و او بدون تزریق واکسن، می‌تواند در این مسابقات شرکت کند. حالا دویچه وله اخبار جدیدی در خصوص وضعیت جوکوویچ منتشر کرده است.

براساس اخبار منتشر شده، دیروز قاضی دادگاه در استرالیا به نفع جوکوویچ رای داد و اعلام کرد او می‌تواند در استرالیا بماند. دادگاه اعلام کرد تصمیم دولت مبنی بر لغو ویزای مرد صرب را غیرمنطقی دانسته و آن را رد کرد.

قاضی آنتونی کلی دستور داده ۳۰ دقیقه بعد از اعلام رای، جوکوویچ از قرنطینه اش در هتل خارج شود و پاسپورت و دیگر مدارکش به او بازگردانده شود. حالا جوکوویچ امیدوار شده بتواند ۲۱ امین گرنداسلم خود که عامل رکوردشکنی است هم خواهد بود، برنده شود.

با وجود این، دادگاه به وزیر مهاجرت استرالیا اعلام کرده می‌تواند از قدرت بالادستی خود استفاده کرده و ویزای نواک را لغو کند و چنین تصمیمی ممکن است باعث محرومیت ۳ هین این تنیسور پرافتخار شود.

سرمربی تیم فوتبال لیون در کنفرانس خبری پس از مصاف با پاریسن ژرمن، با سوالی در رابطه با بازگشته مورد علاقه‌اش از میان سردار آزمون و الکساندر لاکازت برای تقویت تیمش مواجه شد.

یکی از مهم‌ترین دیدارهای یکشنبه شب فوتبال اروپا در ورزشگاه پارک المپیک لیون برگزار شد؛ جایی که شاگردان پوچتینو علی‌رغم اینکه در دقیقه ۷ با گل پاکوتا از میزبان عقب افتادند، در دقیقه ۷۶ نیمه دوم با ضربه کرر به بازی بازگشتند و موفق شدند از این بازی بیرون از خانه یک امتیاز کسب کنند و همچنان به صدرنشینی ادامه بدهند، اما اتفاق جالب توجه این مسابقه برای هواداران ایرانی، صحبت‌های پیترو بوژ سرمربی لیون در کنفرانس خبری پس از مسابقه در پاسخ به این سوال بود که از میان الکساندر لاکازت و سردار آزمون کدامیک را برای پیوستن به اردوی تیمش ترجیح می‌دهد که این مربی هلندی با پاسخی زیرکانه از مهاجم ایرانی زینت به عنوان گزینه‌ای که بیشتر به جذبتش علاقمند است، نام برد و در واکنش به این سوال اینطور پاسخ داد:« امیدوارم امکان جذب سردار آزمون فراهم شود، ولی من چیزی در این مورد نمی‌دانم و این موضوع در حیطه اختیارات من نیست.»

واکنش سرمربی لیون به جذب ستاره ایرانی زینت

آقای بوژ! سردار آزمون یا آلکساندر لاکازت؟



چند هفته پیش بود که رسانه «اسپورت اکسپرس» روسیه خبر از جذب سردار آزمون توسط لیون فرانسه داد و حتی اعلام کرد این انتقال ممکن است در ژانویه نهایی شود. در ادامه نشریه معتبر اکسپر جزئیات بیشتری در خصوص منتشر کرد، که بر اساس آن آزمون برای سر قرارداد ۴ ساله با این باشگاه فرانسوی به توافق رسیده است. بر اساس این گزارش در

شایعات پیرامون این ستاره‌ی نروژی زنبورها همچنان بدون وقفه ادامه دارد و اکثریت تیم های بزرگ و متمول اروپایی نظیر رئال مادرید، بارسلونا، پاریسن ژرمن، منچستر سیتی، لیورپول، چلسی، منچستر یونایتد، یوونتوس و بایرن مونیخ تمایل خود را برای در اختیار گرفتن این مهاجم ملی پوش ابراز داشته‌اند و خود مدیران بروسیا دورتموند نیز از تلاش خود برای حفظ ارلینگ هالند در این تیم در فصل تابستان آینده هم صحبت کرده‌اند. باید منتظر ماند و

دید که سرانجام آینده این گلزن جوان و ستاره‌ی ملی پوش نروژی در کدام باشگاه اروپایی شکل خواهد گرفت.

گفته می‌شود که خرید ارلینگ هالند در پنجره نقل و انتقالاتی فصل تابستان آینده به احتمال فراوان مبلغی معادل با ارزش یکصد و چهل میلیون یورو هزینه و خرج به دنبال خواهد داشت.

شایعات پیرامون این ستاره‌ی نروژی زنبورها همچنان بدون وقفه ادامه دارد و اکثریت تیم های بزرگ و متمول اروپایی نظیر رئال مادرید، بارسلونا، پاریسن ژرمن، منچستر سیتی، لیورپول، چلسی، منچستر یونایتد، یوونتوس و بایرن مونیخ تمایل خود را برای در اختیار گرفتن این مهاجم ملی پوش ابراز داشته‌اند و خود مدیران بروسیا دورتموند نیز از تلاش خود برای حفظ ارلینگ هالند در این تیم در فصل تابستان آینده هم صحبت کرده‌اند. باید منتظر ماند و

کودکستان کلوپ و یک آس جدید

یک بچه ۱۷ ساله جانشین صلاح و مانه در لیورپول

اما این کیفیت و جذابیت گل گوردون بود که توجه بسیاری را به خود جلب کرد، بازیکنی که یک سال قبل با قراردادی به ارزش یک میلیون یورو از دربی کانتی به خدمت گرفته شد و توانست در دومین بازی‌اش با پیراهن لیورپول گلزنی کند. این که او توانست سانتر کاتر بردلی، یکی دیگر از پنج بازیکن آکادمی حاضر در ترکیب اصلی را در محوطه جریمه شلوغ کنترل کرده و سپس این خونسردی را داشته باشد که بدنش را بچرخاند و توپ را وارد دروازه مارکو ماروسی کند، با توجه به بی‌تجربگی او بسیار درخشان بود.

اگر محمد صلاح یا سادیو مانه که هر دو در حال حاضر در جام ملت‌های آفریقا حضور دارند چنین گلی را به ثمر رسانده بودند، حالا تمجیدهای بسیاری از عملکرد آنها در زدن این گل شکل گرفته بود. هرچند تشویق ایستاده او از سوی تماشاگران در زمان تمویضش باعث افزایش اعتماد به نفس او می‌شود.

رئال نه؛ امبایه در PSG می‌ماند

اتمام می‌رسد و بسیاری انتظار دارند که این بازیکن ۲۳ ساله فصل آینده با پیراهن رئال مادرید به میدان برود، چرا که همه از علاقه قدیمی این بازیکن به بازی در سانتیاگو برنابئو خبر دارند.

اما لوپاریزین معتقد است که او قصد دارد رسیدن به این رویا را برای مدتی به تعویق بیناندازد. امبایه این فصل در ۲۴ بازی ۱۳ گل برای پی اس جی به ثمر رسانده است.

در همین حال رئال مادرید نیز این فصل عملکرد درخشانی را به نمایش گذاشته و با پنج امتیاز اختلاف نسبت به تیم رده دومی سویا در صدر جدول قرار گرفته است، هرچند سویا یک بازی کمتر

میلیون یورو که مورد نظر مدیران لیون است، خواستار دریافت مبلغ چهار و نیم میلیون یورو برای صدور رضایت آزمون کرده‌اند. اکرم کونور خبرنگار معروف ترکیه و فعال در بازار نقل و انتقالات نیز روز گذشته با ارسال تویییتی در حساب شخصی خود مدعی شد که لیون برای جذب آزمون پیشنهادی ۳ میلیون یورویی ارائه کرده است اما زینت خواستار ۴ و نیم میلیون یورو است.

در این میان جذب احتمالی ولاهووچ در زمستان توسط توپچی‌های شهر لندن، زمزمه‌هایی مبنی بر جدایی لاکازت از آرسنال و بازگشتش به لیون مطرح کرده، که حالا بوژ به طور واضح از آزمون به عنوان گزینه مورد علاقه‌اش برای تقویت خط هجومی تیمش نام برده است و توپ را به زمین مدیران باشگاه لیون انداخته است.

لیون در پایان هفته بیستم رقابت های لیگ یک فرانسه (با یک بازی کمتر) با کسب ۲۰ امتیاز رتبه یازدهم را در اختیار دارد و مدیران این باشگاه امیدوارند در پنجره زمستانی با جذب چند بازیکن و به خصوص تقویت بخش تهاجمی تیم، ترکیب در دسترس پیترو بوژ سرمربی هلندی تیم‌شان را بهتر کنند تا تمیشان در نیمه دوم فصل نتایج متفاوتی کسب کند.

مدیر کمپین لاپورتا ادعا کرد: هالند به بارسلونا می‌رود



دید که سرانجام آینده این گلزن جوان و ستاره‌ی ملی پوش نروژی در کدام باشگاه اروپایی شکل خواهد گرفت.

مکس والتمن و تیلور مورتون همگی در ترکیب این تیم حضور داشتند که در مجموع ۱۵ بازی ندارند. و هفت بازی از این ۱۵ بازی به مورتون تعلق دارد. فن دایک با ۱۴ گل زده بهترین گلزن این تیم بود، در حالی که شش بازیکن هجومی روی هم رفته ۱۲ گل زده بودند که همگی توسط کورتیس جونز یا فابینیو به ثمر رسیده بود.

به نظر نمی‌رسید که خطر زیادی از سوی حریف دروازه لیورپول را تهدید کند اما حضور سه بازیکن از خط دفاع چهار نفره همیشگی لیورپول در زمین نشان از محافظه‌کاری کلوپ می‌داد که پس از دوران قرنطینه بار دیگر به کنار زمین برگشته بود.

گوردون زمینه‌ساز اولین مهار توپ این بازی شد، زمانی که از سمت راست به سمت دروازه آمد و باعث شد ماروسی برای مهار توپ به سمت تیر نزدیک برود اما در نهایت این تیم مهمان بود که گل اول بازی را به ثمر رساند.

دارد و ممکن است این فاصله را کاهش دهد. کارلو آنچولتی این فصل توانسته به خوبی تیمش را مدیریت کند اما عدم موفقیت در جذب امبایه می‌تواند ضربه بزرگی به برنامه‌های او و رئال برای فصل آینده بزند. پی اس جی و رئال مادرید باید در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان روبروی یکدیگر قرار بگیرند و پیش از این عنوان شده بود که امبایه تا پایان بازی برگشت این مرحله هیچ تصمیمی برای آینده‌اش نخواهد گرفت.

دیدار رفت این دو تیم در تاریخ ۱۵ فوریه و دیدار برگشت در تاریخ ۹ مارس برگزار خواهد شد.

اخبار

انتقاد نشریات ایتالیایی از آقای خاص و خرید جدیدش

وقتی آس رم در نیمه دوم بازی با یوونتوس در المپیکو سه بر یک پیش افتاد، هواداران جالوروسی منتظر یک برد آسان و شیرین بودند اما در عرض هفت دقیقه، یوونتوس کامبک زد و آس رم برد ۳-۱ را با شکست ۴-۳ عوض کرد. در کنفرانس خبری پس از بازی، ژوزه مورینیو ذهنیت شاگردانش را زیر سوال برد و از آن‌ها خواست مثل خودش شوند.

اینزلی میتلند نایلز، فول‌بک ۲۴ ساله انگلیسی که به تازگی به شکل قرضی از آرسنال به آس رم پیوسته است، اصلا نمایش خوبی نداشت و اولین بازی او برای گرگ‌های پایتخت ایتالیا به یک خاطره تلخ تبدیل شد. باخت خانگی ۴-۳ آس رم مقابل یوونتوس باعث شده نشریات ایتالیایی به انتقاد از ژوزه مورینیو و اینزلی میتلند نایلز، خرید جدید آقای خاص بپردازند.

روزنامه گانتازا دلو اسپورت نمره ۵ از ۱۰ را به ژوزه مورینیو داد چرا که از نگاه این نشریه، مورینیو نتوانست کاری کند تیمش با شخصیت و ذهنیت درستی به بازی ادامه دهد و پیروزی را حفظ کند. کوریره دلو اسپورت، چاپ رم، نگاه انتقادی‌تری داشته و از ۱۰، به ژوزه ۴٫۵ داده است. از دیدگاه کوریره دلو اسپورت، مورینیو مقصر فروپاشی تیمش در دقائق پایانی بوده است. اینزلی میتلند نایلز که اولین بازی‌اش را برای رم انجام داد، با انتقاد کوریره و توتو اسپورت مواجه شده است. از نگاه کوریره، میتلند نایلز در کنار ایباینز با دریافت نمره ۵ از ۱۰ ضعیف‌ترین بازیکن زمین بود و توتو اسپورت هم به این بازیکن انگلیسی نمره ۵٫۵ داد و او را بدترین بازیکن این مسابقه خطاب کرد. میتلند نایلز در مهار کیه‌زا کاملاً ناکام بود و روی دو گل از چهار گل یوونتوس، تقصیر قابل توجهی داشت. این انتقاده‌ا از عملکرد میتلند نایلز در حالی است که او فقط یک جلسه با هم‌تیمی‌هایش تمرین کرده است.

کلوپ و تکذیب یک شایعه ترسناک در مورد تیآگو

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول شایعات در مورد مصدومیت شدید تیآگو الکانترا را تکذیب کرد.

لیورپول علیرغم غایبان بسیار ۱-۴ از سد شروبرزی گذشته و راهی دور چهارم رقابت های جام حذفی فوتبال انگلیس شد. اخباری در مورد مصدومیت شدید تیآگو و احتمالاً غیبت او تا پایان فصل منتشر شده که یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول این شایعات را رد کرد.

یورگن کلوپ گفت: «این تیمی بود که امروز می‌توانست در میدان صف آرایی کند و بازیکنان لیورپول با شرایط واقعا خوب کار کردند. بازی سختی بود که با دریافت گل دشوارتر هم شد، اما بازیکنان ما شرایط را به خوبی تغییر دادند. فرستادن تیم در این شرایط به میدان، تمرین در روز جمعه، بازی دادن به جوانان و غلبه بر تیمی که خیلی عقب دفاع می‌کرد کار مشکلی بود، اما من فقط می‌توانم بگویم که خوشحالم. شایعات مصدومیت تیآگو؟ او دچار مصدومیت لگن شده و برای بازگشت نیاز به زمان دارد. تیآگو این هفته تمرین نکرد، اما ما انتظار داریم که او برای تمرینات ریکواری روز دوشنبه به تیم اضافه شود. اما اخبار غیبت تیآگو تا پایان فصل به علت آسیب دیدگی صحت ندارد.

من از عملکرد گوردون و بردلی بسیار راضی هستم، اما آنها می‌توانند خیلی بهتر عمل کنند. کاتر بردلی می‌تواند آینده تیم باشد و کاید گودرون دیگر واقعا یک بازیکن در سطح بزرگسال محسوب می‌شود. کاید در مواقعی که صاحب فرصت گلزنی می‌شود آرام است و اغلب در آن موقعیت هادروازه حریف را باز می‌کند. تاکي مینامینو نیز به دلیل مصدومیت فقط دو بار تمرین کرد و حضور در دیدار امروز بخشی از روند ریکواری او بود. بابی فریمینو نیز روز گذشته به تمرینات بازگشت و ممکن بود در صورت حضور در ترکیب ثابت، شرایط امروز بد پیش برود.»

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی

۱۴۰۰/م/۱۵

شرکت مخابرات ایران –منطقه مرکزی در نظر دارد تعداد یک دستگاه دیزل پرتابل به شرح اسناد مناقصه را از طریق مناقصه خریداری نماید.

لذا از کلیه فعالان در این زمینه دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت مخابرات منطقه مرکزی برای دانلود مراجعه و یا با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب جام ۱۶۶۰۸۶۰۸۹۲ نزد بانک ملت شعبه اراک بنام مخابرات منطقه مرکزی با کد شناسه ۳۱۰۰۰۸۰۶۶۰۱۲۷ به نشانی ذیل مراجعه و پس از تکمیل اسناد مذکور ،پاکت‌های پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۶ به واحد خرید تحویل نمایند.

شرکت کنندگانی که اسناد را از طریق سایت دانلود می نمایند نیازی به پرداخت فیش ندارند.

نوع تضمین شرکت در مناقصه:واریز مبلغ تضمین به حساب بانکی شرکت مخابرات ایران–مدیریت منطقه مرکزی ،ضمانتنامه بانکی قابل تمدید دارای حداقل سه ماه اعتبار در وجه شرکت مخابرات ایران–مدیریت منطقه مرکزی،چک بانکی تضمینی در وجه شرکت مخابرات ایران –مدیریت منطقه مرکزی.

توجه:به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش،سپرده های کمتر از میزان مقرر ،چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰ریال.

تاریخ بازگشایی پاکات قیمت:پس از ارزیابی فنی و مالی.

مکان دریافت اسناد مناقصه و ارایه پیشنهادات(پاکت‌های مناقصه):اراک خیابان دانشگاه سه راه خانه سازی قلات انتهای خیابان شقایق

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط،در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس:۳۳۲۵۵۱۰۰ واحد خرید.

جهت دانلود اسناد مناقصه به نشانی **WWW.markazi.tci.ir** مراجعه گردد.

مدیریت مخابرات منطقه مرکزی

روزنامهصبح ایران

استیلا

شرکت مخابرات ایران

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی